Radka Šimková,

IČ:05805627

DIČ:CZ05805627
čísloúčtu

vaľiabilnísymbol:

na stľaně dľuhé(dále jen o,oĎdarovaná

Smluvní stľany uzavřely nížeuvedeného dneo měsíce a ľoku tuto:

darovací smlouvu

I.

Dárce se rozhodl z vlastních prostředků darováním částky 15.000'-Kč (slovy:
patnácttisíckoľunčeských)přispět do rozpočtu Městské části Praha 5.

il.
Dárce daruje obdarované předmětnou finančníčástku (dále jen ,,daľ") pouze pľo ílčelyspojené

s údrŽbou zeleně v parku Santoška na űzemi Městské části Pľahy 5. ÚdrŽbou se ľozumí
arboristické práce a zź.Jivka.